
UCHWAŁA NR XIV/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/53/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 28 listopada 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 176) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1344) 

Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/53/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2024 r. poz. 5969) § 
2 ust. 2 lit d) otrzymuje brzmienie: 

"d) Sołectwo Troszyn – Dominik Haniszewski". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58144DD1-680B-49BE-B379-63E7AE5759A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/53/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 28 listopada 
2024 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok 

Zmiana Uchwały Nr VI/53/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok spowodowana jest rezygnacją Pani Patrycji 
Kołodziejczyk z pełnienia funkcji sołtysa i inkasenta dla sołectwa Troszyn. 

W związku z powyższym dokonuje się zmiany w obowiązującej uchwale i powołuje nowego inkasenta. 
Rada Miejska ustanowiła sołtysów inkasentami, a zmiana osoby sołtysa powoduje odwołanie poprzedniego 
sołtysa w funkcji inkasenta i powierzenie tych obowiązków nowej osobie. 

Nowym inkasentem w sołectwie Troszyn został Pan Dominik Haniszewski, który wyraził zgodę na pełnienie 
funkcji inkasenta. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu realizacji poboru podatków 
lokalnych od mieszkańców danego sołectwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58144DD1-680B-49BE-B379-63E7AE5759A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/136/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


